1256 Januar 21.
Růdolf  von Razenhusen und seine Frau Anna, eine Tochter des seligen Ritters Berthold von Tunsel (Dunsel) im 
Breisgau, urkunden, dem Grafen Conrad von Freiburg die Veste Tunsel mit allen Besitzungen und Leuten, mit 
Ausnahme von vier als Leibeigene zurückbehaltene Personen, und übrigen Rechten und Zugehör um 400 M. 
[Silber] verkauft, als freies Eigen übergeben und aller Ansprüche daran entsagt zu haben. Zeuge der Beurundung 
ist Rudolf, Edeler von Üsenberg, er siegelt. 

ouerint vniuersi presentes litteras inspecturi, quod nos Růdolfus de Razenhusen miles et Anna, 
uxor eiusdem, filia quondam Berhtoldi militis, domini castri de Tonsul in Brisgaudia, nobili viro et domino 
nostro Cůnrado comiti de Friburg castrum ipsum Tonsul cum vniuersis possessionibus, hominibus, preter 
quatuor, quos nobis retinuimus et in seruitutem nobis nostrisque successoribus rentinemus, videlicet 
Heinricum de Esschibach, Marquardum, Heinricum de Tonsul, et Annam, ceterisque iuribus et 
pertinentiis suis pro quadrigentis marcis argenti sponte et in solidum uendidimus, ipsumque eidem comiti 
tradimus et assignamus libere possidendum. Ne autem super contractu emptionis et uenditionis huismodi 
aliquis dubitationis uel controuersie scrupulus in posterum oriatur, renuntiamus et in solidum omni juri, 

actioni siue petitioni, exceptioni, defensioni, que nobis super dicto castro suisque pertinentiis ac vniuersis prouentibus et emolumentis 
exinde ab eodem comite hactenus perceptis, et que percipi potuerunt, conpetunt uel conpetere possent in posterum, litteris quoque 
quibuscumque super hoc obtentis, aut de cetero sub quacunque forma obtinendis, et processibus per eas habitis uel habendis, omnique 
legum et juris auxilio, canonici et ciuilis, consuetudini et statuto, exceptioni deceptionis ultra dimidium iusti pertii, beneficio 
restitutionis in integrum, et generaliter omnibus, que contra contractum huismodi et presens instrumentum obici possent, et que 
supradicto comiti obesse, nobisque prodesse possent in aliquo predictorum. In cuis igitur facti euidentiam et memoriam sempiternam 
presens instrumentum eidem comiti tradimus, sigillis reuerendi domni Heinrici dei gratia Argentinensis episcopi, Waltheri domini de 
Gerolsegge, Růdolfi, domini de Vesenberch *, nobilium, Hugonis plebani de Brisaco, et nostro roboratum. Hujus rei test sunt: 
domnus Arnoldus abbas celle Sancti Petri in Nigra silua, Hugo plebanus in Brisaco, de Stovfen domini Otto et Gotefridus iunior, 
Fridericus miles de Razenhusen, Heinricus dictus Vassarius, Luduwicus de Munzingen, Cůnradus Cholmannus, Johannes de 
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Tússelingen, Burchardus Meinwardus, magister Waltherus scolasticus in Brisaco, et alii quam plures. Datum et actum anno ab 
incarnatione domini M o. CC o. L o. VI o. XII o. Kalendas Februarii, indictione XIIII.